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Komenda: 8. – 9. 9. 2018 
Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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1. ODPRTO KLUBSKO PRVESTVO V POSPEŠENEM ŠAHU  prireja Šahovski klub Komenda v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v Šahovskega kluba Komenda – sejna soba Ob� ine Komenda, Komenda, 
Glavarjeva cesta 104,  v soboto 8. 9. 2018 in v nedeljo 9. 9. 2018, s pri� etkom 8. 9. 2018 ob 900 
uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 7 kol, tempo igranja 20 minut + 10 sek za potezo.  
4. Igralni dnevi so slede� i: 

�  Sobota 8. 9. 2018, s pri � etkom v ob 9 00 uri in se igra 4 kol  
�  nedelja 9.9.2018 s pri � etkom ob 9 uri in se igrajo še 3 kola  

5. Pred pri� etkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Prelo�itev partije ni mo�na 
7. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere najve�  šahovskih to� k.  
9. V primeru enakega števila to� k odlo� a: 

�  boljši rezultat proti zmagovalcem 
�  boljši sonneborn-bergerjev koeficient 
�  boljši medsebojni izid  
�  ve� je število zmag 
�  ve� je število zmag z � rnimi figurami 
�  �reb. 

10. Turnir se bo prijavil za slo rating in FIDE rating. 
11. Zaklju� ek tekmovanja in podelitev nagrad bo po kon� anem zadnjem kolu. 
12. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, dr�avni šahovski sodnik. Odlo � itve sodnika glede 

pravil šaha so dokon� ne. 
13. V  igralni dvorani ne sme biti mobitela in drugih elektronskih pripomo� kov. V kolikor bo zazvonil 

telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
14. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
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Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating klub 
1 Kragelj Igor 1973 FM 2166 2156 ŠK Komenda 
2 Debevec Bla� 1988 MK 2135 2217 ŠK Komenda 
3 Pape� Viktor 1953 MK 1791 1976 Ljubljana 
4 Veskovi�  D�emal 1963 I 1781 1902 ŠD Mengeš-Trzin 
5 Perme Martin 2007 II 1205 1894 ŠK Komenda 
6 Cimperman Teo 2008 II 1201 1834 ŠK Komenda 
7 Bobnar Samo 2004 II 1178 1896 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
8 Markošek Bine 2008 II 1129 1797 ŠK Komenda 
9 Ma� ek Inti 2010 III 1080 1753 ŠK Komenda 
10 Tomac Krištof 2004   1229 1630 ŠK Ljubljana 
11 Perme Stanko 2009 IV 1602 ŠK Komenda 
12 Lapanje Ajda 2007   1527 ŠK Komenda 
13 Odorovi�  Dušan 1959   1000 Kamnik 
14 Lapanje Aneja 2009   1367 ŠK Komenda 
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Mojstrov FIDE = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 9 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralcev z lokalnim ratingom = 14 
Skupaj z lokalnim ratingom = 14 
Igralec z najvišjim ratingom: Kragelj Igor 2166 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Debevec Bla�  2217 
Povpre� ni rating igralcev = 1518 
Celotni povpre� ni rating = 1518 
Povpre� ni lokalni rating igralcev = 1789 
Celotni povpre� ni lokalni rating = 1789 
Število igralcev = 14 
Vseh skupaj = 14 
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Mesto Priimek in ime Elo Rating To� ke RPZ son 
� � ���������	
� � � � ���� � ���� � ��� � ���� �
2 Kragelj Igor FM 2166 2156 6 18,5 
3 Veskovi �  D�emal I 1781 1902 4,5 20,0 
4 Bobnar Samo II 1178 1896 4,5 16,0 
5 Perme Martin II 1205 1894 4 20,0 
6 Tomac Krištof 1229 1630 4 15,5 
7 Cimperman Teo II 1201 1834 3,5 18,0 
8 Pape� Viktor MK 1791 1976 3 21,5 
9 Markošek Bine II 1129 1797 3 15,0 
10 Ma� ek Inti III 1080 1753 3 14,5 
11 Perme Stanko IV 1602 2 16,0 
12 Lapanje Ajda 1527 2 12,5 
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Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Kragelj Igor FM 2166 6 1834 1830 5,12 5,0 -0,12 
Debevec Bla� MK 2135 6 1824 1943 4,99 5,5 0,51  
Pape� Viktor MK 1791 7 1664 1474 4,40 3,0 -1,40  
Veskovi�  D�emal I 1781 7 1659 1646 4,37 4,5 0,13  
Perme Martin II 1205 5 1449 1630 1,22 2,0 0,78 
Cimperman Teo II 1201 5 1437 1475 1,26 1,5 0,24 
Bobnar Samo II 1178 5 1313 1616 1,83 3,5 1,67 
Markošek Bine II 1129 3 1412 851 0,59 0,0 -0,59 
Ma� ek Inti III 1080 4 1342 645 0,83 0,0 -0,83 
Tomac Krištof 

 
1229 4 1386 1365 1,39 1,0 -0,39 

Perme Stanko IV 
 

5 1188 338 1,29 0,0 -1,29 
Lapanje Ajda 

  
4 1154 304 1,20 0,0 -1,20 

Odorovi�  Dušan 
  

3 1481 1493 0,68 2,0 1,32 
Lapanje Aneja 

  
4 1401 551 1,01 0,0 -1,01 
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Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Kragelj Igor FM 2156 7 1905 2140 5,50 6,0 0,50 
Debevec Bla� MK 2217 7 1923 2225 5,82 6,5 0,68  
Pape� Viktor MK 1976 7 1936 1886 3,87 3,0 -0,87  
Veskovi�  D�emal I 1902 7 1923 2025 3,36 4,5 1,14  
Perme Martin II 1894 7 1838 1888 3,95 4,0 0,05 
Cimperman Teo II 1834 7 1850 1850 3,33 3,5 0,17 
Bobnar Samo II 1896 7 1811 1842 4,21 4,5 0,29 
Markošek Bine II 1797 7 1713 1605 4,13 3,0 -1,13 
Ma� ek Inti III 1753 6 1716 1591 3,20 2,0 -1,20 
Tomac Krištof 

 
1630 6 1758 1779 2,12 3,0 0,88 

Perme Stanko IV 1602 7 1706 1548 2,61 2,0 -0,61 
Lapanje Ajda 

 
1527 6 1708 1435 1,73 1,0 -0,73 

Odorovi�  Dušan 
  

3 1400 1982 0,24 2,0 1,76 
Lapanje Aneja 

 
1367 6 1674 894 0,93 0,0 -0,93 
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Mesto Priimek in ime  Tit  ELO LRat          klub         To � ke MBuch  Buch  W-We  
  1. Debevec Bla�      MK 2135 2217 SLO ŠK Komenda          6.5  20.0  29.0  0.68 
         (1988)         1B9  1W5  1B14 1W2  1B3  1W 8  =B4  
  2. Kragelj Igor      FM 2166 2156 SLO ŠK Komenda            6  18.5  25.5  0.50 
         (1973)         1W13 1B3  1W7  0B1  1W5  1B 6  1W8  
  3. Veskovi �  D�emal    I 1781 1902 SLO ŠD Mengeš-Trzin     4.5  20.0  29.0  1.14 
         (1963)         1B6  0W2  1B10 1W8  0W1  1B 5  =W7  
  4. Bobnar Samo       II 1178 1896 SLO ŠS TZ Prevo di Dvojka4.5  16.0  24.5  0.29 
         (2004)         0W14 1B11 0B8  1W10 1W7  1B 9  =W1  
  5. Perme Martin      II 1205 1894 SLO ŠK Komenda            4  20.0  28.0  0.05 
         (2007)         1W11 0B1  1W6  1B7  0B2  0W 3  1W12 
  6. Tomac Krištof        1229 1630 SLO ŠK Ljubljan a          4  15.5  22.0  0.88 
         (2004)         0W3  1B13 0B5  +*14 1W10 0W 2  1B11 
  7. Cimperman Teo     II 1201 1834 SLO ŠK Komenda          3.5  18.0  25.5  0.17 
         (2008)         1B12 1W8  0B2  0W5  0B4  1W 11 =B3  
  8. Pape� Viktor      MK 1791 1976 SLO Ljubljana             3  21.5  31.0 -0.87 
         (1953)         1W10 0B7  1W4  0B3  1W9  0B 1  0B2  
  9. Markošek Bine     II 1129 1797 SLO ŠK Komenda            3  15.0  22.0 -1.13 
         (2008)         0W1  0B14 1W12 1B11 0B8  0W 4  1B13 
 10. Ma � ek Inti       III 1080 1753 SLO ŠK Komenda            3  14.5  19.5 -1.20 
         (2010)         0B8  1W12 0W3  0B4  0B6  1W 13 +*14 
 11. Perme Stanko      IV      1602 SLO ŠK Komenda            2  16.0  21.0 -0.61 
         (2009)         0B5  0W4  1B13 0W9  1B12 0B 7  0W6  
 12. Lapanje Ajda              1527 SLO ŠK Komenda            2  12.5  17.0 -0.73 
         (2007)         0W7  0B10 0B9  1W13 0W11 +* 14 0B5  
 13. Lapanje Aneja             1367 SLO ŠK Komenda            1  12.5  19.5 -0.93 
         (2009)         0B2  0W6  0W11 0B12 +*14 0B 10 0W9  
 14. Odorovi �  Dušan            1000 SLO Kamnik                     ODSTOPIL  1.76 
         (1959)         1B4  1W9  0W1  -*6  -*13 -* 12 -*10 
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